Cunctis autem etc. AMEN. AMEN. AMEN.
|

R. Ego Celestinus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Albinus Albanensis episcopus ss.

f Ego Iohannes Prenestinus episcopus ss.

f Ego Pandulfus presb. card. basilice XII Apostolorum ss.

f Ego Melior sanctorum Iohannis et Pauli presb. card. tit. [Pa-

machii ss].

f Ego Iohannes tit. sancti Clementis card., Tuscanensis episcopus ss.

f Ego Romanus tit. sancte Anastasie presb. card. ss.

t Ego Hugo presb. card. sancti Martini tit. Equitii ss.

f Ego Grratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Iohannes sancti Theodori diac. card. ss.

f Ego Bernardus sancte Marie Noue diac. card. ss.

f Ego Gregorius sancti Greorgii ad Velum aureum diac.

card. ss.

f Ego Lotarius sanctorum Sergii et Bachi diac. card. ss.

f Ego Nicolaus sancte Marie in Cosmydin diac. card. ss.

Dat. Lateran, per manum Moysi sancte Romane ecclesie sub-

diaconi, Lateranensis canonici, VII kal. april. , indictione Xa
, in-

carnationis dominice anno M .C .XC°.II
,

pontificatus uero domni

CELESTINI pape III anno primo.

(B. dep.)

33.

Celestin III. befiehlt dem Bischof Gerard von Bologna , in dem

von Angelica auf dem Mons Guardiae gegründeten Oratorium S. Mariae

den von ihm selbst geweihten Grundstein zu legen.

Lateran 1193 August 24.

Orig. Bologna Areh. di stato (S. Luca). — Kopien s. XVI und
s, XVIII ebenda.

Vgl. Italia pontif. V p. 274 n. 1. — Bas ist die Gründungs-

urJcunde der berühmten Kirche Madonna di San Luca auf dem Berge

über Bologna, Sie ist in einer Note in dem Dmonario des Calindri

gedruckt, das aber in Deutschland und selbst in Italien selten und
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außerhalb Bologna's halb vergessen ist trotz der nicht geringen Ge-

lehrsamkeit des Verfassers.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

. . episcopo Bononiensi salutem et apostolicam benedictionem.

Cum A. a) mulier ad honorem Dei et beate uirginis Marie in loco

qui dieitur Mons Gruardie Oratorium ex deuotione duxerit eon-

stituendum, nobis humiliter supplicauit, quatenus ad consumandum

pietatis opus primarium lapidem ipsius fabrice fundamento aucto-

ritate apostolica iacendum concedere deberemus. Cuius desiderio

et petitioni acquiescentes, presentium tibi auctoritate mandamus
firmiter iniungentes, quatenus ad locum accedens, lapidem nostris

manibus consignatum, quem ei duximus transmittendum, cum tibi

presentauerit , auctoritate nostra in eo dicte fabrice fundamento

ponere non omittas. Dat. Lateran. IX kal. septembr. pontificatus